
平成28年10月

お得意様各位
テイヨー株式会社

「助っ灯VX」製造販売中止のお知らせ

拝啓

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社ならびに弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、長年にわたりご愛顧賜りました蛍光灯飛散防止「助っ灯VX」の

製造販売を、平成28年9月末日をもちまして中止させていただくことになり

ましたので、ご案内申し上げます。

　これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

今後とも、弊社製品を御愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

本件の問い合わせ先

東京営業所

〒113-0033

東京都文京区本郷4-3-4　(明治安田生命本郷ビル4Ｆ) 東京営業所

TEL 03-5805-3725

FAX 03-5684-7600


